
CODE DISCIPLINAIRE  DU DISTRICT AGGRAVANT LE BAREME FEDERAL 

ETAT PROVISOIR ARRETE AU 15 JUILLET 2025 

DEPARTEMENTAL 1 

                                                                                                              

   

DEPARTEMENTAL 2                                             

 BONUS (plus) MALUS (moins) 

1 550949 F.C. Chusclan Laudun 
L'Ardoise 

1  

 503353 St.O. Aimargues 1  

3 549600 F.C. Canabier 1  

4 519479 O. Fourquesien 1  

5 563786 F. C. Langlade 1  

6 526898 O.C. Redessan 1  

 551688 F. C. Pays Viganais Aigoual 1  

8 503269 A.S. Beauvoisin 1  

9 553703 Etoile Sportive Thezieroise 1  

10 580584 Calvisson F. C. 1  

 503235 Emulation S. Le Grau Du Roi 1  

 560495 Fc Vatan  2 

 561066 All Five Academie 1  

14 519626 
Ent Football Vezenobres-

Cruviers - Efvc 

 2 

15 526901 C.O. Soleil Levant Nimes  8 

16 517872 Av.S. Roussonnais 1  

17 548837 F.C. Bagnols Pont  2 

 581232 Ent. Sportive Pays D'Uzes  2 

 521050 A.S. De Caissargues  4 

20 518431 A.S. St Christol Lez Ales  4 

21 514961 Ent.S. Marguerittoise  2 

 525106 S.C. St Martin De Valgalgues  10 

23 520116 Union Sportive Garonnaise  6 

24 560494 Fc Bagnols Escanaux  4 

 

 BONUS (plus) MALUS (moins) 

1 503320 U.S. Salinieres Aigues Mortes 1  

2 521052 A.S. St Privat 1  

3 553818 F. C. Val De Ceze 1  

4 590128 C. A. Bessegeois 1  

5 581698 Moussac F.C. 1  

6 500257 St. St Barbe La Grand Combe 1  

7 503246 R.C. Generac 1  

8 521148 E.S. Barjacoise  2 

9 551430 U. S. Du Trefle  6 

10 525595 Athletic Club Pissevin Valdegour  10 

11 560593 Football Club Cabassut  10 



 

DEPARTEMENTAL 3 

                                                                                                         

 BONUS (plus)                                  MALUS (moins) 

1 560494 Fc Bagnols Escanaux 1  

 521674 A.S. St Paulet 1  
 531236 F. C. Ribaute Les Tavernes 1  
 503036 O.C. Bellegarde 1  
 500257 St. St Barbe La Grand Combe 1  

 519631 A.S. Le Collet De Deze 1  
 503233 S.A. Cigalois 1  

 503370 U.S. Bouillargues 1  
 519884 A.S. Des Cevennes 1  

10 540714 Les Mages Saint Ambroix Sedisud 1  
 503288 Et.S. Sumenoise 1  
 526901 C.O. Soleil Levant Nimes 1  

13 519479 O. Fourquesien 1  
 503237 F.C. Vauverdois 1  
 503246 R.C. Generac 1  
 590128 C. A. Bessegeois 1  

17 500377 Ent. Perrier Vergeze 1  
 553073 O. St Hilaire / La Jasse 1  
 517885 U.S. Monobletoise 1  

20 561189 Fc Vacquerolles 1  
 563786 F. C. Langlade 1  
 503265 Gallia C. Quissacois  16 
 520116 Union Sportive Garonnaise 1  

24 521052 A.S. St Privat 1  
 563810 S. C. Nimois 1  
 511921 S.C. Anduzien 1  

27 547384 Salindres Football Club  2 
 552832 Olympique Mas De Mingue 1  

29 519114 U.S. Pujaulaise 1  
 560593 Football Club Cabassut 1  

 581698 Moussac F.C. 1  
 549689 A.S. De Cendras 1  

33 535058 F.C. Rodilhan 1  

34 523063 U.S. Peyrolaise 1  

 549436 Ent.S. Les Trois Moulins 1  

36 549486 Ent.S. Rochefort Signargues 1  
 520112 Sp.C. Castanet Nimes 1  

38 526898 O.C. Redessan  2 
 503405 O. Minier Pontil Pradel  2 

40 517866 Gallia C. D'Uchaud  2 
 545855 A. Esp. Et Culture  2 

42 528488 J.S.O. Aubord  2 

43 553328 Ent. Jeunes Du Pays Grand Combien  2 

44 552049 R.C. Sauveterre  12 

45 535852 R.C. St Laurent Des Arbres  20 

 

 

 

 



DEPARTEMENTAL 4 

                                                                                        

 BONUS (plus)                                  MALUS (moins) 

1 522573 Gallia C. De Gallician 1  

 551688 F. C. Pays Viganais Aigoual 1  

 503265 Gallia C. Quissacois 1  

 533444 A.S. De Bagard 1  

 531236 F. C. Ribaute Les Tavernes 1  

 535058 F.C. Rodilhan 1  

 503370 U.S. Bouillargues 1  

 580584 Calvisson F. C. 1  

 881510 Nimes Est Futsal 1  

 503150 C. S. Cheminot Nimois 1  

 535066 A.S. Venejean 1  

 580998 F. C. Milhaud 1  

 581851 A. S. Versoise 1  

 564966 Mejannes Football Club 1  

 563810 S. C. Nimois 1  

 561207 Fc Tavel 1  

 503245 F.C. St Quentinois  6 

 864658 Sporting Club Fournes  10 

19 560833 Boisset Et Gaujac Football Club 1  

 553703 Etoile Sportive Thezieroise 1  

 523063 U.S. Peyrolaise 1  

22 528488 J.S.O. Aubord 1  

 564374 Remoulins Sport Football 1  

24 561066 All Five Academie 1  

25 518431 A.S. St Christol Lez Ales 1  

 521883 S.C. Manduellois 1  

 525595 Athletic Club Pissevin 
Valdegour 

1  

28 503233 S.A. Cigalois 1  

 560494 Fc Bagnols Escanaux   

30 553073 O. St Hilaire / La Jasse 1  

 553818 F. C. Val De Ceze 1  

32 552069 Ent. S. Rhone Gardon  2 

33 519483 J.S. Chemin Bas D'Avignon  2 

34 525106 S.C. St Martin De Valgalgues  8 

 

En attente des décisions en cours. 


